_______________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

15.01.2024 г. № 152

с. Гогаз

Об организации дополнительного образования  в

2024-2025 учебном году

На  основании  статьи  28  Федерального  Закона  №  273-ФЗ  от  29.12.20012  г.  «Об  образовании  в

Российской Федерации» и в целях создания условий для развития системы дополнительного образования в

МКОУ «Гогазская СОШ»

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить дополнительные общеобразовательные общеразвивающие программы.

2. Утвердить должностные обязанности руководителя «Тока роста».

3. Утвердить  положение  о  Центре  образования  естественно-научной  и  технологической

направленностей «Точка роста» на базе МКОУ «Гогазская СОШ».

4. Утвердить  календарный  учебный  график  реализации  дополнительных  образовательных

программ.

5. Возложить  дополнительные  обязанности  педагогов  дополнительного  образования  на

педагогических работников с указанием часовой нагрузки.

5.1. Выполнять обязанности и требования к работе в качестве ПДО.

5.2. Работу вести в соответствии с образовательными общеразвивающими дополнительными
программами.

            6.  Контроль над  исполнением приказа оставляю за собой.

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Гогазская средняя общеобразовательная школа»

368745 Р.Дагестан Ахтынский район с.Гогаз ул. Центральная172.
Тел. 89285772025 эл.почта gogazschool  @  ro  .  ru    ИНН 0504006474

mailto:gogazschool@ro.ru

      Директор                          М.Э. Лачинов